
DISTRIBUCE

R
4P

10
0 

R
eq

T
y
p
e:
H
 R

eq
E
x
tl
D
:O

01
43

20
59

1 
P
ro

ce
sl
D
:C

32
02

30
33

1T
22

04
 1

8 
00

02
 D

o
cE

x
tl
D
:0
00

00
00

05
97

11
87

7

B
O
lD

:0
01

A
4A

1A
12

27
1E

D
D
B
3F

5D
A
6A

4A
E
8A

70
9 

B
O
N
M

:Z
IS

U
C
SP

R
N
 D

o
cT

y
p
e:
C
Z
O
5l

x
Y
/(

6)
 S

A
P
ty

p
:c
el
áv

ý
ro

b
-S

M
L 

P
A
2 

Z
ak

lD
:O

O
1 

16
46

16
2

D
O
C
ID

D
O
1O

46
07

20
97

 1
A
:5
9\

p
22

-2
46

01
87

65
 V

er
:X

59
50

23
0P

18
4 

D
av

:3
04

44
76

4(
00

01
)/

h
 P

SP
 s

tr
:2
45

 1
 l
st
:1
22

6 
za

s:
10

6

.M ĚSTS i Ú tíAíj "°"'
JABLUNKOV, t-&ř. Fr.-l\/11'3tek

,'i)'ac(jv
DoŠlo O 6 -04- 2023

Uki znak
Čís. jedn '
Poč. list: . ,. . .. Pili :.. .. ..... .

llI|l|Il|lll||l|||l||l|Ĺ||||lI| C
Z3 (6031427-1-11 128

Město Jablunkov
Dukelská 144
Jablunkov
739 91

O
D

lá
C')
>-
ľ)
É

O
ä

VÁŠ DOPIS ZNAČKY NAŠE ZNAČKA

00j131558129 á122119924

VYŘIZUJE ,,' LINKA

Ing René Lyko,,' 724 191 768

MÍSTO ODESLÁNĹ/ DNE

Plzeň 31. 3. 2023

Dobrý den,

Vaši žádost číslo 4122119924 týkající se odběrného místa na adrese Lesní 190, kat.území: Jablunkov,
parc.č.1048/1, 739 91 Jablunkov, EAN 859182400512415458 jsme schválili a zasíláme Vám návrh Smlouvy.

Pokud s návrhem Smlouvy souhlasite, podepište jej a pošlete nám jedno vyhotoveni (v případě zastupování přiložte i
plnou moc nebo pověření) zpět do 60 dni na adresu ČEZ Distribuce, a. s., Guldenerova 2577/19, 326 00 Plzeň.

;,Věnujte pozornost povinnosti uhradit podíl na oprávněných nákladech za připojení ve výši 250.000,00 KČ. Zálohu
v minimální výši 50 % uhrad'te nejpozději do 15 dni. Zbylá část podílu musí být uhrazena, než dojde k
připojení (ke změně v připojeni) odběrného místa dle uzavřené smlouvy. Podíl na nákladech zaplaťte
bezhotovostním převodem na náš účet vedený u Komerční banky, a.s., čÍslo účtu: 35-4544580267/0100, variabilnÍ
symbol 3992119924. Podíl na oprávněných nákladech nepodléhá dani z přidané hodnoty, proto na něj
ňevystavujeme fakturu ani jiný daňový doklad.

Pokud nám ve výše uvedené lhůtě nedoručíte zpět (podepsaný) návrh Smlouvy nebo neuhradíte zálohu na
podÍ|/Fakturu za zajištěni krátkodobého připojeni, nebude možné Váš požadavek realizovat.

Po doručeni podepsané Smlouvy a obdržení zálohy zajistíme úpravy distribuční soustavy (na naše náklady) v
rozsahu uvedeném ve Smlouvě a lhůtě 10 měsíců. O průběhu prací Vás budeme průběžně informovat.

Projektovou dokumentaci, která bude řešit připojení odběrného zařízeni, nám doložte k odsouhlaseni.

Z Vaší strany je nutné zajistit přípravu odběrného místa a doložit splněni Technických podmínek připojení těmito
doklady:

- Odsouhlaseni projektové dokumentace připojovaného zařízení před realizaci.
- Odsouhlasení projektové dokumentace skutečného provedení připojovaného zařízeni.
- Zpráva o výchozí revizi elektrického zařízeni v OM/výrobny a případně dalšího elektrického zařízeni nově
uváděného do provozu, bez kterého nelze provést připojeni k síti POS.

- Protokol o provedeni cejchu měřících transformátorů proudu.
- Protokol o provedeni cejchu měřicích transformátorů napětí.
- Odsouhlasená aktualizovaná PD připojovaného el. zařízení.
- Zpráva o výchozí revizi elektrické přípojky nebo Protokol o kontrole bezpečnosti a provozuschopnosti elektrického
zařízení připojovaného k distribuční soustavě.

- Plánek skutečného provedeni elektrické přípojky.
- Kolaudační souhlas nebo Protokol o předčasném ljživání elektrické přípojky nebo Čestné prohlášení o vlastnictví a
provozováni elektrické přípojky.

ČEZ Distribuce, a. s. Děčín - Děčín lV-Podmokly, Teplická 874/8. PSČ 405 02 l IČO: 24729035, DIČ: CZ24729035 l
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, sp. zn. B 2145 l
bezplatná linka: 800 850 860, e-mail: info@cezdistribuce.cz, wvvw.cezdistribuce.cz l
zasílací adresa: ČEZ Distribuce, a. s., Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00

Otočte prosím

D Á e 0 "

S0100000001373773100



Před termínem montáže Vás budeme kontaktovat, abychom si domluvili datum a čas realizace. Na dohodnutý
termín si zajistěte osobní přítomnost revizního technika na odběrném místě.

Detailní informace o aktuálním stavu Vaši žádosti, včetně všech důležitých terminů a podmínek můžete sledovat na
www.cezdistribuce.cz (požadavek Stav žádosti o připojeni) nebo v Distribučním portále na adrese
dip.cezdistribuce.cz. Do Distribučního portálu se můžete registrovat na www.cezdistribuce.cz.

Máte jakýkoliv dotaz? Poradí vám náš pracovník Ing. René Lyko na telefonním čísle 724 191 768 nebo na e-mailové
adrese rene.lyko@cezdistribuce.cz, Při komunikaci uvádějte naši značku ze záhlaví dopisu.

S pozdravem

g

Ing. Zdeněk Linhart
Vedoucí odboru Obsluha zákazníků


